
Skema til beregning af tilskuddets størrelse

Deltagerbetaling
ved almen voksenuddannelse, hf-enkeltfagsundervis
ning og enkeltfagsstudentereksamen

-

Navn

c/o navn

Nuværende adresse

Postnr.  By/postdistrikt

Land

          

Telefonnummer

E-mail

Cpr-nummer

_

Dato: 

Studerende, der skal betale for undervisning, skal bruge minSU, 
når de søger om supplerende stipendium som tilskud til betaling for undervisning.

Anfør den samlede deltagerbetaling pr. måned, se hjælpeskema på side 2 og 3

Deltagerbetaling indsæt årstal ________

  Januar       Februar      Marts         April           Maj          Juni           Juli          August       Sept.      Oktober      Nov.          Dec.

P
r
i
s
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____________________________________



Hjælpeskema 
- til brug for ansøgning om supplerende stipendium til deltagerbetaling

Beregning af deltagerbetaling pr. måned:

Nr. Fag Pris for 
faget

Undervisningsperiode for 
faget (fra - til)

Pris pr. 
måned1

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

6 -

7 -

8 -

1) Pris pr. måned= Pris for faget divideret med antal måneder i perioden.

Kolonnen med „Pris pr. måned“ overføres til nedenstående tabel:

Deltagerbetaling for ________ (indsæt årstal)

Fag   Januar    Februar Marts  April Maj Juni Juli August Sept. Oktober     Nov.        Dec.                                                       

1

2

3

4

5

6

7

8

Sum

Den samlede sum pr. måned overføres til tabellen på side 1 og indberettes elektronisk til styrelsen.
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Deltagerbetaling for ________ (indsæt årstal)

Fag   Januar   Februar     Marts       April         Maj          Juni        Juli        August     Sept.     Oktober     Nov.        Dec.

1

2

3

4

5

6

7

8

Sum

Den samlede sum pr. måned indberettes elektronisk.

Deltagerbetaling for ________ (indsæt årstal)

Fag   Januar    Februar    Marts       April        Maj           Juni        Juli        August     Sept.     Oktober      Nov.        Dec.

1

2

3

4

5

6

7

8

Sum

Den samlede sum pr. måned indberettes elektronisk.
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